
[1] 

 

ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Σέρρες,  11 Σεπτεμβρίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    Αριθμ.Πρωτ.:599190(4516) 
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                       
Δ/NΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ                  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

                                                                                                     ΠΡΟΣ:  
Ταχ.Δ/νση :Κων.Καραμανλή 36 Δήμο  Εμμανουήλ Παππά              
Τ.Κ. :62100  
Πληροφορίες: Δ.Δημητριάδου, Κ.Πεταλά  
Τηλέφωνο :2321350321,341   
E-mail :dimitriadou@serres.pkm.gov.gr                                                                                                                                          
                         petala@serres.pkm.gov.gr                                                                                    
                                                                                                                                                           
ΘΕΜΑ: «Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και 
Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Εμμανουήλ Παππά του Νομού Σερρών για τις εκλογές 
της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-07-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν.4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 
Αρχών και λοιπές διατάξεις» ΦΕΚ 90/τ.Α΄/05-06-2021). 

3. Την αριθμ.849/65437/03-08-2023 (ΑΔΑ:6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών που αφορά στη διενέργεια των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την 
ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών. 

4. Την υπ΄αριθμ. 13/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών με την οποία 
ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον συνημμένο πίνακα συνδυασμοί υποψηφίων 
Δημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων του Δήμου Εμμανουήλ Παππά. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  Θεωρούμε τον κατωτέρω πίνακα των Συνδυασμών Υποψηφίων Δημάρχων και Δημοτικών 
Συμβούλων του Δήμου Εμμανουήλ Παππά για τις Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και τις 
επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023, όπως ανακηρύχθηκε με την αριθμ. 13/2023 
Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Σερρών: 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ» και το 
έμβλημα «η λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει 
παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά», στον οποίο περιλαμβάνονται ο 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[2] 

 

Στέργιος ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ του Βασιλείου, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε 
δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

2. ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΘΕΟΦΑΝΗ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

3. ΔΑΓΓΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

4. ΔΕΛΗΟΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

5. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

6. ΚΟΚΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

7. ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΓΑΠΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

8. ΜΑΝΔΑΝΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΖΗΣΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

9. ΜΑΝΔΑΝΑΣ ΖΗΣΗΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

10. ΜΑΤΙΟΣ ΖΗΣΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

11. ΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΖΗΣΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

12. ΜΗΔΓΙΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

13. ΜΗΧΑΝΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

14. ΜΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

15. ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

16. ΜΠΕΧΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

17. ΜΠΡΟΥΖΓΟΣ ΦΡΙΞΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

18. ΝΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

19. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

20. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

21. ΣΙΔΕΡΗ ΜΕΤΑΞΙΑ (ΞΕΝΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

22. ΣΤΑΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

23. ΤΖΙΑΦΕΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

24. ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[3] 

 

25. ΤΣΙΑΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

26. ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

27. ΦΙΛΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΟΥΜΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

28. ΧΑΙΤΑΣ ΖΗΣΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

29. ΧΑΤΖΟΥΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

30. ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Πνεύματος) 

1. ΒΑΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΙΟΥΒΑΝΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαλτοτοπίου) 

1. ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

2. ΑΡΓΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

3. ΓΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εμμανουήλ 
Παππά) 

1. ΑΡΓΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

2. ΔΕΛΗΟΛΑΝΗ ΜΑΡΙΚΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

3. ΜΠΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου Σκοπού) 

1. ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΜΑΥΡΟΥΔΗ 

2. ΜΟΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3. ΟΥΖΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παραλιμνίου) 

1. ΔΑΛΙΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΕΪΧΑΝΕΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[4] 

 

3. ΤΡΟΥΛΙΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πενταπόλεως) 

1. ΔΕΛΗΟΛΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΟΛΤΣΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΣΧΑΛΗ 

3. ΦΤΕΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τούμπας) 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

2. ΜΟΥΛΑΔΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

3. ΣΤΑΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χρυσού) 

1. ΔΟΥΣΟΥ ΧΡΥΣΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΟΥΖΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

3. ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μεσοκώμης) 

1. ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μετάλλων) 

1. ΜΕΧΑΝΕΤΖΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΟΙ ΠΟΛΙΤΕΣ ΜΠΡΟΣΤΑ» και το έμβλημα 
«ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΓΡΑΜΜΟ ΣΧΗΜΑ ΠΟΥ ΦΕΡΕΙ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ: Α) ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ: ΥΠΕΡΘΕΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΡΙΑ ΣΩΜΑΤΑ 
ΑΝΘΡΩΠΩΝ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΥΨΟΥΣ ΣΕ ΜΠΛΕ, ΠΡΑΣΙΝΟ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΧΡΩΜΑ, 
ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΥΠΑΡΧΕΙ ΚΥΜΑΤΟΕΙΔΗ ΛΩΡΙΔΑ, ΜΙΑ ΣΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ, 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ. Β) ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ: ΥΠΕΡΘΕΝ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΜΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΑ "ΟΙ ΠΟΛΙΤΕΣ ΜΠΡΟΣΤΑ" ΣΕ ΔΥΟ 
ΣΕΙΡΕΣ (ΠΡΩΤΗ ΣΕΙΡΑ: ΟΙ ΠΟΛΙΤΕΣ, ΣΕ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΧΡΩΜΑ, ΔΕΥΤΕΡΗ ΣΕΙΡΑ: 
ΜΠΡΟΣΤΑ ΣΕ ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑ). ΤΟ ΩΣ ΑΝΩ ΕΜΒΛΗΜΑ ΣΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΘΑ 
ΑΠΟΤΥΠΩΘΕΙ ΣΕ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ (ΑΜΦΟΤΕΡΑ ΤΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ)», στον οποίο περιλαμβάνονται ο Χρήστος ΤΣΟΥΚΑΛΟΣ του 
Σωτηρίου, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και 
πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[5] 

 

1. ΑΛΙΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

2. ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

3. ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

4. ΓΑΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

5. ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

6. ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

7. ΓΩΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

8. ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

9. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

10. ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗ) (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

11. ΖΑΜΠΙΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

12. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

13. ΖΕΡΒΙΔΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

14. ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΜΠΑΜΠΗΣ) (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

15. ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

16. ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

17. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

18. ΚΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

19. ΚΕΤΣΕΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

20. ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΜΕΓΓΛΑ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

21. ΚΩΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

22. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

23. ΛΙΑΚΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

24. ΜΑΝΔΑΛΑΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

25. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

26. ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

27. ΜΟΥΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

28. ΜΟΥΖΑΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[6] 

 

29. ΜΠΑΛΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

30. ΜΠΕΛΑΓΡΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΜΠΕΛΑ) (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

31. ΜΠΟΥΖΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

32. ΠΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

33. ΠΑΡΑΠΑΝΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ του ΘΩΜΑ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

34. ΠΑΡΙΣΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΡΕΝΟΣ) (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

35. ΣΚΕΦΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

36. ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

37. ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

38. ΤΖΙΒΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

39. ΤΣΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

40. ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

41. ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

42. ΤΣΙΩΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

43. ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Πνεύματος) 

1. ΒΑΚΟΥΛΗ ΒΑΪΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

2. ΓΩΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΔΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΚΕΦΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαλτοτοπίου) 

 

1. ΖΙΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

2. ΚΟΕΝΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΜΠΟΥΛΓΟΥΡΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[7] 

 

4. ΡΑΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

5. ΣΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

6. ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

7. ΤΟΠΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΘΩΜΑ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δαφνουδίου) 

 

1. ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΣΑΝΔΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΤΕΡΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εμμανουήλ 
Παππά) 

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΟΡΔΗ ΣΟΝΙΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

3. ΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

4. ΠΑΡΑΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΠΡΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΠΥΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

7. ΤΣΙΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μονόβρυσης) 

 

1. ΑΡΑΠΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΔΕΛΓΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΚΟΛΤΟΥΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[8] 

 

6. ΜΗΤΣΙΚΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΣΙΝΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου Σκοπού) 

 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΣΙΡΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΣΤΟΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου Σουλίου) 

 

1. ΓΚΙΖΗ ΜΑΡΘΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΓΚΙΖΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ 

4. ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΣΑΒΒΑ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΤΖΙΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

9. ΤΣΟΥΚΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΜΥΓΔΑΛΗ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νεοχωρίου 
Σερρών) 

 

1. ΔΟΓΓΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΜΗΝΤΣΑ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ(ΚΑΝΤΙΔΟΥ) 

3. ΣΔΡΑΒΙΚΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΠΑΡΙΣΗ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[9] 

 

4. ΤΣΙΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

5. ΦΑΦΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παραλιμνίου) 

 

1. ΑΒΡΑΜΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΠΕΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΔΑΜ 

5. ΣΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΤΣΙΟΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πεθελινού) 

 

1. ΚΑΜΤΣΙΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΚΩΣΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΩΗ του ΑΒΡΑΑΜ 

4. ΤΣΙΤΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πενταπόλεως) 

1. ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

4. ΧΑΤΖΗΑΞΙΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΞΙΑΡΗΣ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τούμπας) 

 

1. ΚΟΥΜΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΠΑΡΑΣΧΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[10] 

 

3. ΜΠΑΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χρυσού) 

1. ΚΑΝΤΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΚΟΚΟΛΙΟΣ) 

2. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΓΚΙΜΠΕΡΙΤΗ) 

3. ΜΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΤΣΟΥΚΑΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ψυχικού) 

1. ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

2. ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΗ 

3. ΛΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΤΣΟΥΛΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΦΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μεσοκώμης) 

1. ΓΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

2. ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μετάλλων) 

1. ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΣΤΑΥΡΑΚΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΜΑΖΙ ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΜΕ ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΜΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΙΝΗΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ» και το έμβλημα «ΜΙΑ ΜΟΡΦΗ ΗΡΩΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ, 
ΕΝΑ ΣΧΕΔΙΟ ΚΑΙ 4 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΕΙΡΕΣ. ΣΤΗΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[11] 

 

ΕΜΒΛΗΜΑΤΟΣ ΑΠΕΙΚΟΝΙΖΕΤΑΙ Η ΜΟΡΦΗ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΗΡΩΑ ΤΟΥ 1821 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ. ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΣΕΙΡΑ ΤΟΥ ΕΜΒΛΗΜΑΤΟΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΕΝΑ 
ΣΧΕΔΙΟ ΠΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΕΣΣΕΡΑ ΦΥΛΛΑ ΛΟΥΛΟΥΔΙΟΥ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΑ 
ΜΠΛΕ ΦΟΥΞ ΚΟΚΚΙΝΟ ΚΑΙ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ. Η ΠΡΩΤΗ ΚΑΙ Η ΔΕΥΤΕΡΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΕΙΡΑ  ΣΥΝΙΣΤΟΥΝ ΤΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ. ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΕΙΡΑ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ "Μαζί συνεχίζουμε" ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ (ΤΟ 
ΠΡΩΤΟ ΓΡΑΜΜΑ ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΚΑΙ ΤΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΠΕΖΑ). ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΕΙΡΑ ΣΥΝΕΧΙΖΕΙ ΤΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ " ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΜΑΣ" ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΛΕΞΕΙΣ "ΓΙΑ ΤΟΝ" ΚΑΙ ΜΩΒ ΓΙΑ ΤΙΣ ΛΕΞΕΙΣ 
"ΔΗΜΟ ΜΑΣ" ΟΛΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ . ΣΤΗΝ ΤΡΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΕΙΡΑ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΤΟ 
ΟΝΟΜΑ ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ " Δημήτρης Νότας" ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ ΣΤΗΝ 
ΤΕΤΑΡΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΕΙΡΑ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ Η ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΟΥ ΟΝΟΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ "ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ" ΟΛΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ», στον οποίο περιλαμβάνονται ο Δημήτριος ΝΟΤΑΣ του 
Περικλή, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι δε δημοτικοί σύμβουλοι και σύμβουλοι και 
πρόεδροι δημοτικών κοινοτήτων οι: 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΒΟΚΑΤΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

2. ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

3. ΑΛΛΗΛΕΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

4. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΤΟΙΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

5. ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

6. ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

7. ΑΦΡΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

8. ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΗΛΙΑ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

9. ΒΑΚΟΥΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΣΟΝΙΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

10. ΒΑΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

11. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

12. ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

13. ΒΟΥΔΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

14. ΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΠΑΣΧΑΛΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

15. ΒΡΕΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

16. ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[12] 

 

17. ΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

18. ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΛΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

19. ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

20. ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

21. ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

22. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

23. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (ΓΙΑΝΝΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

24. ΔΗΜΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

25. ΔΟΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΚΚΩΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

26. ΔΡΟΥΜΑΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

27. ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

28. ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

29. ΚΑΠΕΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΟΞΑΚΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

30. ΚΑΠΡΙΑΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ (ΦΑΝΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

31. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

32. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

33. ΚΑΡΑΤΣΟΡΜΠΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

34. ΚΟΜΠΕΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

35. ΚΟΥΝΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

36. ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

37. ΚΟΥΤΣΙΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

38. ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΛΑΜΑΣ του ΠΑΝΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

39. ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

40. ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

41. ΜΙΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

42. ΜΟΣΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

43. ΜΠΑΔΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

44. ΞΥΛΑΓΚΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[13] 

 

45. ΠΑΝΟΜΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

46. ΠΑΡΣΕΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

47. ΠΑΤΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

48. ΠΟΥΛΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

49. ΣΤΟΪΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

50. ΣΥΡΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

51. ΤΑΛΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

52. ΤΖΙΜΟΥΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

53. ΤΖΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

54. ΤΣΟΥΡΛΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

55. ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΑΚΗ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ) 

56. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΣΤΡΥΜΩΝΑ) 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου Πνεύματος) 

 

1. ΓΚΕΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΑΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΟΥΞΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βαλτοτοπίου) 

 

1. ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

3. ΛΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ του ΜΙΧΑΗΛ 

4. ΜΗΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[14] 

 

6. ΧΑΣΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δαφνουδίου) 

 

1. ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΓΕΡΟΥΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

3. ΜΕΛΛΙΟΥ ΨΥΛΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ του ΒΛΑΣΙΟΥ 

4. ΣΑΚΑΛΗ ΜΠΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΤΣΑΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Εμμανουήλ 
Παππά) 

 

1. ΒΟΖΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2. ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΑΛΟΚΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ (ΓΙΑΝΝΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΜΑΛΑΜΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΤΖΙΟΜΑΛΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7. ΤΣΙΑΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΦΑΦΟΥΛΙΑ ΑΝΤΩΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μονόβρυσης) 

 

1. ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[15] 

 

5. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΟΥΣΤΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΛΟΓΗ 

7. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ-ΙΩΑΝΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου Σκοπού) 

 

1. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

2. ΛΟΥΠΑΤΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

3. ΜΕΛΙΣΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΡΙΖΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΧΑΜΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νέου Σουλίου) 

 

1. ΒΡΕΤΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΚΑΤΡΑΚΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

5. ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΘΩΜΑ 

6. ΟΥΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΤΑΣΚΟΥ 

7. ΣΑΒΒΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

8. ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

9. ΦΙΛΕΝΤΑ ΜΑΚΑΡΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΗΛΙΑ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νεοχωρίου 
Σερρών) 

 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[16] 

 

1. ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

2. ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

3. ΚΕΣΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

4. ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6. ΤΟΠΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παραλιμνίου) 

 

1. ΚΕΤΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΠΑΖΔΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

3. ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

4. ΤΟΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΦΛΩΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πεθελινού) 

 

1. ΓΑΛΑΚΤΕΡΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

2. ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΓΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΠΥΡΟΥ 

5. ΚΟΜΠΕΛΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πενταπόλεως) 

 

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[17] 

 

2. ΖΑΜΠΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΠΑΔΕΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΣΚΟΠΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΧΑΤΖΗΑΞΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τούμπας) 

 

1. ΒΑΣΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΔΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΩΣ 

3. ΘΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Χρυσού) 

 

1. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

2. ΜΑΓΓΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

4. ΠΑΠΕΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΤΣΙΑΡΔΑΚΗ ΚΙΟΥΠΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

6. ΤΣΟΥΛΟΥΦΑ ΤΟΠΑΛΗ ΖΩΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ψυχικού) 

 

1. ΑΔΑΜΟΥ ΚΟΚΑΡΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

3. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΝΤΩΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ



[18] 

 

5. ΠΑΛΗΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΣΤΑΜΑΤΗ 

7. ΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μεσοκώμης) 

 

1. ΣΕΡΜΠΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

Δήμος Εμμανουήλ Παππά (υποψήφιοι πρόεδροι δημοτικής κοινότητας Μετάλλων) 

 

1. ΚΟΤΤΑ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΤΣΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

Ο Περιφερειάρχης  Κεντρικής Μακεδονίας 

 

          Απόστολος Γ. Τζιτζικώστας  

 

ΑΔΑ: 922Χ7ΛΛ-34Γ


		2023-09-18T13:20:13+0300
	Athens




